年  月  日

監理技術者の兼務届

宮古市長 様

受注者  住所

                            氏名

 下記のとおり２件の工事について、監理技術者を兼務させたいので、届出します。

記

１ 現在従事している工事

発 注 機 関

工 事 名

工 事 場 所

工 期

請 負 金 額

工 事 概 要

入札等方式

監理技術者 氏名  連絡先

監理技術者補佐 氏名  連絡先

２ 今後従事させる工事

発 注 機 関

工 事 名

工 事 場 所

工 期

請 負 金 額

工 事 概 要

入札等方式

監理技術者 氏名  連絡先

監理技術者補佐 氏名  連絡先

注１：上記１と２、それぞれの発注者に届出すること。

注２：兼務させようとする他方の工事の位置図、工程表及び両方の監理技術者補佐の資格を有する

書類を添付すること。

注３：現場代理人との兼務は認めないもの（現場代理人は常駐であることによる。）。

注４：上記１と２の監理技術者補佐は、別の者とすること。